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Szampon Professional dla West
Teriera 250ml
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Super Beno - Certech

Opis produktu
Seria najwyższej klasy kosmetyków do pielęgnacji psów. Szampony Professional dedykowane są konkretnym rasom psów,
a ich receptura została dopasowana do potrzeb konkretnych typów sierści. Są wydajne i posiadają
doskonałe właściwości myjące. Delikatnie i skutecznie usuwają najmocniejsze zabrudzenia, nie naruszając bariery ochronnej
skóry. Posiadają piękny i trwały zapach.
Profesjonalny szampon dla rasy psów West Terrier skomponowany w oparciu o łagodne substancje myjące. Bogaty
w naturalne składniki odżywcze pochodzenia roślinnego: ekstrakty z rumianku, żeń-szenia i skrzypu, glicerynę. Wzbogacony w
hydrolizat keratyny, który głęboko regeneruje sierść psa, odbudowuje jej strukturę i sprawia, że włos staje się gładki
i błyszczący. Dodatek rumianku rozjaśnia przebarwienia sprawiając, że sierść psa jest idealnie biała. Naturalne
olejki macadami i z nasion bawełny wtórnie natłuszczają sierść, pH neutralne dla zwierząt.

Opis z etykiety
PROFESJONALNY SZAMPON DLA WEST TERIERÓW z ekstraktem żeń-szenia, witaminami B-5, A-1, E, B-6, B-5 i
tlenkiem cynku.
Profesjonalny szampon dla rasy psów West Terrier skomponowany w oparciu o łagodne substancje myjące. Bogaty w
naturalne składniki odżywcze pochodzenia roślinnego: ekstrakty z rumianku, żeń-szenia i skrzypu, glicerynę. Wzbogacony w
hydrolizat keratyny, który głęboko regeneruje sierść psa, odbudowuje jej strukturę, sprawia, że włos staje się gładki i
błyszczący. Dodatek rumianku rozjaśnia przebarwienia sprawiając, że sierść psa jest idealnie biała. Naturalne olejki macadami
i z nasion bawełny wtórnie natłuszczają sierść. pH neutralne dla zwierząt.
Sposób użycia: Zmoczyć sierść psa letnią wodą. Niewielką ilość szamponu nanieść na sierść psa i masować do uzyskania
piany. Szampon rozcieńczyć przed zastosowaniem. Następnie dokładnie spłukać wodą. W razie konieczności zabieg
powtórzyć. Chronić oczy, uszy i pysk zwierząt. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Produkt przeznaczony dla zwierząt.
Chronić przed dziećmi.
SKŁAD INCI: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Cocamidopropyl betaine, Urea and Glyceryl disterate and
Lauramide MEA and Steramide MEA, Equisetum Arvense (Horsetail) Extract, Avena Sativa Kernel Extract,
Glycerine, Panthenol, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Magnezium
Stearate, Parfum, Polyquaternium – 16, Glyceryl Stearate, Macadami Oil,
Cotton Seed, Oil, Zinc Oxide, Stearyl Alkohol, Polyquaternium – 10, Sodium
Acetale, Pyridoxine HCI, Sodium Askorbyl Phosphat, Silica, Citric Acid.
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